
СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ 

от  04 апреля 2025года  №  170

Об исполнении бюджета Ильинского городского поселения  за 2024 год

Заслушав  информацию  заместителя  главы  администрации,  начальника
финансового  отдела  Ильинского  муниципального  района  Галкина  В.А.  «Об
исполнении бюджета Ильинского городского поселения за 2024  год»,  Совет
Ильинского  городского  поселения  Ильинского  муниципального  района
Ивановской области РЕШИЛ:

    1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ильинского городского поселения
за  2024  год  по  доходам  в  сумме  63858189,06  руб.  и  по  расходам  в  сумме
60976542,22 руб. (прилагается).

Глава Ильинского городского поселения
Ильинского муниципального района
Ивановской области:                                          О.В. Багуцкий

 


	

